
Tt/tfV 1QŽ/Y/&17- '•14

Hon/ 20č%q/260C 6?

Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2014/031

uzavřené podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dne (dále jen

„Smlouva")

S00AP00TT2R2

1 Smluvní strany

1.1 Uživatel

Organizace: Statutární město Prostějov

Adresa: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Zastoupená: RNDr. Alena Rašková, primátorka

IČ: 00288659

Přidělené číslo zákazníka: 26130

(dále v této smlouvě jen ,.uživatel")
1.2 Poskytovatel

Společnost: Vema, a. s.

Sídlo: Okružní 871/3a, 638 00 Brno

Zastoupená: Ing. Bc. Jan Tomíšek, předseda představenstva

IČ: 26226511

Zapsána: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415

(dále v této smlouvě jen ,.poskytovatel")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě
č. 2014/031:

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření poskytnutého oprávnění na využívání
programového vybavení poskytovatele o aplikaci Schvalování externích vzdělávacích akcí

(eVZDW).

2.2 Předmětem tohoto dodatku je dále úprava výše uvedené aplikace tak, aby schvalovatel

mohl upravit chybně zadaný druh akce a doplnění pole s poznámkou "Zdůvodnění
žádosti" při zakládání procesu a pole "Vyjádření" při schvalování.

3 Cena a platební PODMÍNKY

3.1 V dále uvedených částkách není zahrnuta daň z přidané hodnoty (DPH).
3.2 Cena předmětu tohoto dodatku uvedeného v odst. 2.1 se stanoví dohodou smluvních

stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na

1



2.190,- Kč

(slovy: dva tisíce sto devadesát korun českých).

3.3 Cena předmětu tohoto dodatku uvedeného v odst. 2.2 se stanoví dohodou smluvních

stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na

22.500,- Kč

(slovy: dvacet dva tisíc pět set korun českých).

3.4 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu tohoto dodatku uvedená v odst. 3.2

bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou poskytovatel vystaví

po podpisu tohoto dodatku.

3.5 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu tohoto dodatku uvedená v odst. 3.3

bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou poskytovatel vystaví

po provedení uvedených úprav.

3.6 V ostatním se platební a fakturační podmínky řídí čl. 4 Smlouvy.

4 Změna Smlouvy

4.1 Cena uvedená v odst. 3.3 Smlouvy se z důvodu rozšíření o aplikaci eVZDW navyšuje

o 5.256,- Kč za rok bez DPH a nově zní:

101.112,- Kč

(slovy: sto jedna tisíc sto dvanáct korun českých).

4.2 Na konec odst. 4.2 Smlouvy se doplňuje věta: „Faktura bude vystavena v elektronické

podobě v souladu s ustanovením § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uzavřením dodatku č. 2 této smlouvy uživatel

uděluje souhlas pro veškerá použití daňového dokladu v elektronické podobě."

4.3 Mění se příloha č. 1 Smlouvy, která se nahrazuje přílohou tohoto dodatku.

4.4 V ostatním se Smlouva nemění.

5 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
.......i V .....•-

■...... ■■ "i
’ 1

..........
■

■.
'

.. „...... ...............
■

.......
>

. ......*

'

.:. .. . v ...............

5.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží uživatel a jeden

poskytovatel.

5.2 Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámily s jeho obsahem, který

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz

tohoto připojují vlastnoruční podpisy:

V Prostějově dne V Brně dne 3. 1 . 2017

Uživatel

Statutární město Prostějov

Poskytovatel

Vema, a. s.

Ing. Bc. Jan Tomíšek

předseda představenstva

2



PŘÍLOHA
č. 1 ke smlouvě č. 2014/031

verze 3

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy:

Organizace IČ Počet pracovníků

Statutární město Prostějov 00288659 400

Aplikace Vema budou u uživatele provozovány v následujícím rozsahu:

aplikace
rozsah
licence

varianta výše poplatku

Mzdy - PAM 400 víceuživatelská 28 726

Personalistika - PER 400 víceuživatelská 10 761

Elektronické podání ELDP - ELD 400 víceuživatelská 2 865

Registrace nemocenského pojištění - RNP 400 víceuživatelská 2 865

Komunikace se zdrav, pojišťovnami - KZP 400 víceuživatelská 2 917

Systemizace - STM 400 víceuživatelská 12 561

Vzdělávání - VZD 400 víceuživatelská 9 003

eVZDW - Schvalování externích
vzdělávacích akcí

400 víceuživatelská 5 256

Portál PAM - ePAM 400 víceuživatelská 8 634

Portál PER - ePER 400 víceuživatelská 3 232

Portál STM - eSTM 400 víceuživatelská 3 805

Portál VZD - eVZD 400 víceuživatelská 2 700

Informační systém o platech - ISP 1 jednouživatelská 1 018

HB0019 (PAM -> Česká spořitelna, ABO) 400 jednouživatelská 700

HE0070 - Export organizační struktury 400 jednouživatelská 5 376

HX0048 - Prověřování zaměstnanců v IR 400 jednouživatelská 693

Částky jsou uvedeny v Kč bez DPH.

V Brně dne 3. 1. 2017

3


